- RUC: 1803211976001

FACTURA N°: 001-101-000000383
N° AUTORIZACION:

== rr—a= T =ir—a=
MESIAS VARGAS JOSE RODOLFO

AMBIENTE: PRODUCCION
REGIMEN GENERAL EMISION: NORMAL

MATRIZ: RAMON SALAZAR Y ATAHUALPA VILLACRES

SUCURSAL: RAMON SALAZAR Y ATAHUALPA VILLACRES

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO |
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA AUTORIZACION: 2025-05-19T13:38:45-05:00

1905202501180321197600120011010000003831234567819

1905202501180321197600120011010000003831234567819

FECHA EMISION: 19/05/2025 RUC/CI: 1890004195001 NOMBRE: MOLINOS MIRAFLORES S.A.

DIRECCION: AV. TERCERA S/N 'Y AV. PRIMERA PARQUE INDUSTRIAL SANTA ROSA

FORMAS DE PAGO
Otros con utilizacion del sistema financiero
Total: 172.5

TRASLADO D TRASLADO DE CAMION DESDE EL ARENAL HASTA AMBATO

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 032920238

Email Cliente: facturacion@molinosmiraflores.com

1.00 150.0000 15

SUBTOTAL GRAVADO 15%:
IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.0000

150

150

22.5

150
.00

172.5



